
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

Н А К А З 

 

02.07.2021                                                                                                      № 111 

   

 

Про призначення 

відповідального за 

організацію роботи 

з охорони праці 

по школі 

 

 

На виконання Закону України «Про охорону праці», Положення про 

організацію роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників 

освітнього процесу в установах і закладах освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 26.12.2017  № 1669 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Призначити відповідальним за організацію роботи з охорони праці, 

дотримання здорових і безпечних умов навчання, норм і правил техніки 

безпеки, виробничої санітарії всіма учасниками освітнього процесу, 

проведення інструктажів з охорони праці на робочому місці з учителями-

предметниками заступника директора з навчальної роботи Сачаву І.В. 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                 оригінал підписано                              О.Г. Гряник 

 

З наказом ознайомлена:                                                               І.В.Сачава  

 


